	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	11:00
	
	
	
	
	

	12:00
	
	
	
	
	

	14:00
	
	
	
	
	

	15:00
	
	
	
	
	

	16:00
	
	Хип-хоп, сборная
(Газенкамф Д. А. с 4 по 13 июня/

Шереметьев В. В. с 18 по 27 июня)
	
	Хип-хоп, сборная
(Газенкамф Д. А. с 4 по 13 июня/

Шереметьев В. В. с 18 по 27 июня)
	

	17:00
	
	Современная хореография, старшие

(Палагин С. А. с 4 по 13 июня/

Десятниченко Е. Е. с 18 по 27 июня)
	
	Современная хореография, старшие

(Палагин С. А. с 4 по 13 июня/

Десятниченко Е. Е. с 18 по 27 июня)
	

	18:00
	
	Детский танец, 3-4 года

(Никитина О. А.)
	
	Детский танец, 3-4 года

(Никитина О. А.)
	

	19:00
	
	Эстрадный танец, 5-8 лет

(Палагин С. А. с 4 по 13 июня/

Десятниченко Е. Е. с 18 по 27 июня)
	
	Эстрадный танец, 5-8 лет

(Палагин С. А. с 4 по 13 июня/

Десятниченко Е. Е. с 18 по 27 июня)
	

	20:00
	
	Современная хореография, младшие

(Палагин С. А.)
	
	Современная хореография, младшие

(Палагин С. А.)
	


